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Na ostatniej (26.10) sesji Rady Miejskiej Cieszyna poruszono temat tymczasowej organizacji
ruchu m.in. na ulicy Bielskiej. Radny Krzysztof Pszczółka zwrócił uwagę na kilka kwestii
(m.in. samochód sprzątający), które spowodowały gigantyczne korki i chaos w tym miejscu.

Remont, czy przebudowa drogi zawsze wiąże się z utrudnieniami dla kierowców, ale to co działo się w ostatnim
czasie w Cieszynie u zbiegu ulic Korfantego, Hajduka i Bielskiej uruchomiło lawinę skarg. Kierowców zbulwersował
zwłaszcza samochód sprzątający, który 12 października, czyli w dzień wprowadzenia tymczasowej organizacji ruchu
pojawił się na drogach, jeszcze bardziej blokując ruch. Tematem zainteresował się radny Krzysztof Pszczółka, który
złożył w tej sprawie pismo do Urzędu Miasta.

- W związku ze złożonymi skargami i zapytaniami konieczne jest ustalenie, kto zaplanował wysłanie
samochodu sprzątającego ulice na główną drogę wyjazdową z miasta w godzinach największego ruchu
między 7:00 a 8:00. Sprzątanie ulic w tym właśnie czasie spowodowało zakorkowanie głównych tras
przejazdowych, naraziło kierowców na spóźnienia do pracy, a także spowodowało opóźniony dowóz dzieci
do szkoły – podkreślał Pszczółka.

Samorządowiec do tematu wrócił również na czwartkowej sesji Rady Miejskiej Cieszyna. Jak można było w dniu w
którym „zamyka się” Cieszyn puścić samochód sprzątający na ulicę. To spowodowało gigantyczne korki.
Kierowcy błądzili próbując przejechać ten newralgiczny fragment miasta. Należało sprawdzić drogi
objazdowe, wprowadzić tymczasowe zakazy postoju – to zostało zrobione, ale kilka dni później. Kiedy już
chyba skargi dotarły do Burmistrza – podkreślał Pszczółka.

Włodarz sprawę skomentował krótko - nieszczęśliwie faktycznie zdarzyło się, że pojazd sprzątający ulicę
wjechał w newralgiczne miejsce, które zablokował. Staraliśmy się to wyjaśnić. Nie zawsze jesteśmy przy
danym pracowniku i nie zawsze wjeżdżając w dany teren ma świadomość korków. Znaki objazdu istnieją,
ale oczywiście mogłoby ich być więcej – przyznał na sesji Ryszard Macura. 

Jak czytamy w pisemnej odpowiedzi Burmistrza na pismo Krzysztofa Pszczółki, kierowca samochodu sprzątającego
został pouczony aby w razie utworzenia się za nim korków, zamiatanie ulicy głównej pozostawić na godziny o
mniejszym natężeniu ruchu.  
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